1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2020

г. Нижневартовск

№ 1825

О внесении изменений в приложение

1 к постановлению администрации

района от 29.06.2020 № 963 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением общества с ограниченной ответственностью

«РосНефтеГазПроект» от 12.10.2020 № 655/20 о внесении изменений

в документацию по планировке территории, в связи с технической ошибкой

в названии проектируемых объектов:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района от

29.06.2020 № 963 «Об утверждении документации по планировке территории»

изменения, заменив в пункте 2.1 и в таблице 1 слова «Уз.№1-т.вр.к.14» словами

«т.вр. Уз.№1-т.вр.к.14».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела по развитию жилищно-коммунального комплекса, энергетики

и строительства администрации района М.Ю. Канышеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин